
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ДАТХАЕВ УБАЙДИЛЛА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/2AVP08
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

A4EAFA186F32418E
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
19.11.2025 № 951
Алматы қаласы город Алматы

Бұйрыққа өзгеріс енгізу туралы

Университет басқарма шешімінің 2024 жылғы 03 мамыр күнгі №15
хаттамасымен бекітілген «С.Ж.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина
университеті» КЕАҚ «Тәлімгерлік туралы ережесіндегі» №5 тармағына сәйкес,
БҰЙЫРАМЫН:
1. 26.09.2025ж. күнгі №799 бұйрық бойынша Фармация мектебінің тәрбие жұмысы
бойынша жауапты қызметкерді Университет тәлімгерлер Кеңесінің құрамына қосу
үшін қосымшадағы Жұматай Жазира Жұматайқызы тізімнен алып тасталып, орнына
Кузембаева Айжан Саденовна болып өзгертілсін.
2. Бұйрықтың қалған бөліктері өзгертусіз қалдырылсын.

Проректор У.Датхаев


